ARSTWA

L DI BG!S.D

ZW.271.2.25.2022. KZ Czernica, dnia 29.12.2022 r.

Wykonawcy w postepowaniu:
nrZW.271.2.25.2022. KZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.
275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., zwanej
dalej ,ustawa Pzp”) na realizacje zadania pn:. ,Przebudowa i rozbudowa budynku Urzedu Gminy Czernica”.

Zamawiajacy, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.),
w zwigzku z zapytaniem wyjasnia:

Pytanie 101:

Prosimy i udostepnienie przedmiaru robot w wersji edytowalnej (ATH, XML lub podobnym).

Odpowiedz 101:

Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania przedmiary robot w wersji edytowalne;j.
Jednoczesnie Zamawiajagcy modyfikuje przedmiar branzy sanitarnej umieszczony w dniu 12.12.2022r. pod nazwa
czernica—UG_P.

Pytanie 102:

Analizujgc zamieszczone na stronie internetowej materiaty, majac na uwadze che¢ dokonania rzetelnej wyceny robot
budowlanych objetych zadaniem, zwracamy sie z prosbg o przedtuzenie terminu sktadania ofert o 7 dni.

Odpowiedz 102:

Zamawiajacy przedtuza terminu sktadania ofert, wyznaczajac tym samym nowe terminy:

- sktadania ofert do dnia 18.01.2023 r. do godz. 10:00,

- otwarcia ofert na dzien 18.01.2023 r. na godz. 12:00.

- termin zwigzania z ofertg do dnia 16.02.2023 r.

Niniejsze pismo stanowi integralnqg czesc Specyfikacji warunkow zamowienia.
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Zatacznik: Przedmiary robot.
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